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Chodźcie do pracy, chodźcie do klubów, spędzajcie weekendy w
centrach  handlowych,  kupujcie  najnowsze  gadżety,  bądźcie
konsumentem XXI wieku. Oglądajcie tylko media głównego nurtu,
one mówią tylko prawdę. Ufajcie politykom, oni wiedzą, co dla
was najlepsze. Bądźcie konsumentem XXI wieku. Nie uśmiechajcie
się, bo zarazicie się świńską grypą. Nie bądźcie szczęśliwi,
bo  będziecie  terrorystą.  Bądźcie  obojętni  na  cierpienia
innych,  bądźcie  konsumentem  XXI  wieku.  Pijcie  napoje
zawierające aspartam, a nie będziecie cierpieć z powodu guza
mózgu czy ślepoty. Szczepcie się przeciwko grypie sezonowej,
weźcie poczwórną dawkę, przecież szczepionka zawiera tylko,
uśpiony wirus grypy. Bądźcie konsumentem XXI wieku.

Spędzajcie weekendy w centrach handlowych, wydawajcie ciężko
zarobione pieniądze. Ufajcie politykom, przecież chcą waszego
dobra. Kupujcie żarówki energooszczędne, zawierające rtęć, a
których nie można się pozbyć bezpieczny sposób. Pracujcie,
pracujcie,  pracujcie,  a  zarobione  pieniądze  wydawajcie  na
rzeczy których nie potrzebujecie. Nie bierzcie nic od życia,
państwo wam wszystko zapewni. Bądźcie konsumentem XXI wieku.

Brzmi znajomo? Czyż nie w takim świecie żyjemy? Czyż nie „o
takiem” Polskę walczyliśmy? Czyż nie jest to raj na ziemi?
Przecież, WSZYSTKO JEST W PORZĄDKU!!! Ludzie umierają z głodu
każdego dnia, rodziny są wyrzucane z mieszkań, bo nie stać ich
na  płacenie  czynszu,  młodzież  bombardowana  jest  seksem  i
przemocą  w  środkach  masowego  przekazu,  kłamstwa  to  chleb
powszedni w polityce, ubóstwo to chleb powszedni w naszym
życiu.  Przemoc  jest  czymś  codziennym,  czymś,  do  czego
przywykliśmy  i  przechodzimy  obok,  obojętni.  Żyjemy  w  XXI
wieku, czasach wypełnionych radością, zabawą, ułudą. Zabawiamy
się  w  klubach,  wydając  ciężko  zarobione  pieniądze,  by
odstresować się po ciężkim tygodniu na uczelni czy w pracy.
Radujemy  się  z  każdej  ustawy  zniewalającej  nas  w  matni
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systemu, żyjemy w ułudzie, że: WSZYSTKO JEST W PORZĄDKU!!!,
śnimy na jawie, sen pełen marzeń o świetlanej przyszłości, o
mesjaszu który przyjdzie i wyzwoli nas z tej iluzji. Marzymy
skrycie o kimś, kto zniszczy ten system i da nam coś nowego,
coś, dzięki czemu będzie nam się żyło lepiej. OBUDŹCIE SIĘ!!!
NIC NIE JEST W PORZĄDKU!!!

Czy  mesjasz  przyjdzie,  czy  wybawi  nas  z  niewoli?  To  Ty,
czytelniczko i czytelniku możecie być tym mesjaszem. To Wy
możecie wyzwolić się sami, poznać prawdę i przeciwstawić się
złu jakie rzeszy się wraz z tym systemem sprawowania władzy.
To od was zależy czy będziecie tkwić w tych kłamstwach, czy
odkryjecie prawdę. Nie czekające na innych, aż wykonają za was
pracę, którą powinniście wykonać.

Choć, z drugiej strony. Możecie tkwić w iluzji, skoro wam tu
dobrze.  Możecie  słuchać  kłamstw  płynących  ze  szklanych
ekranów, skoro wam to odpowiada. Możecie pracować w pocie
czoła by napychać portfele garstce, zwanej elitą finansową.
Macie  wolny  wybór.  Możecie  nie  kochać  drugiego  człowieka,
możecie być obojętnym na zło toczące nasz świat. To jest wasz
wybór.

Wasza godzina by zrobić, co uważacie za słuszne nadeszła. Mogę
jedynie  wam  doradzić,  byście  słuchali.  Posłuchajcie  głosu
serca, odrzucie podszepty umysłu kontrolowanego przez środki
masowego przekazu. Wstańcie i zmieńcie ten świat, lub śnijcie
sen o lepszej przyszłości. Wybór należy do was. Przecież:
WSZYSTKO JEST W PORZĄDKU!!!

Dokonawszy wyboru przed jakim stanąłem, przyznam, że jestem
zadowolony. Spełniam swoja powinność wobec społeczeństwa, na
każdym  kroku  dzieląc  się  informacjami  zebranymi  w  sieci,
informacjami, których nie usłyszcie w mediach głównego nurtu.
Moi znajomi z pracy, przyjaciele i rodzina, mają powoli dość
mojego gadania, choć sami na własne oczy widzą, że spełnia się
to,  o  czym  mówiłem  miesiące  wcześniej.  Ja  już  dokonałem
wyboru. Teraz wasz czas.



Wstańcie, zbierajcie informacji i dzielcie się wiedzą jaką
zdobyliście ze znajomymi z pracy, przyjaciółmi. Albo śnijcie
sen  o  lepszym  jutrze,  gdy  w  okół  was,  świat  zmierza  ku
gorszemu dzisiaj. Przecież WSZYSTKO JEST W PORZĄDKU!!!
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